



addere revision
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Luna Kadomameka ApS

Foldagervej 12 B

4623 Lille Skensved

(CVR-nr. 32 46 76 79)

Årsrapport for 2012/13

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *21/2* 2013



Dir/gent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Beretning	6
Årsregnskab for 1. oktober 2012 - 30. september 2013	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Luna Kadomameka ApS
Foldagervej 12 B
4623 Lille Skensved

CVR-nr.: 32 46 76 79
Regnskabsperiode: 1. oktober 2012 - 30. september 2013

Direktion Karsten Klein Kristensen
Leif Busch Hansen

Datterselskab Lundberg Tech A/S

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier i Lundberg Tech A/S

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

En del af selskabets aktier i Lundberg Tech A/S er i to omgange i årets løb blevet solgt til nye aktionærer, der har eller får en tilknytning til selskabet.

Årets resultat er et overskud på kr. 4.024.871. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. oktober 2012 - 30. september 2013 og balancen pr. 30. september 2013.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

10

<u>Note</u>	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.237.482	703.198
Andre eksterne omkostninger	-183.998	-7.004
Bruttofortjeneste	4.053.484	696.194
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.522	16.543
Andre finansielle indtægter	1.737	0
Andre finansielle omkostninger	-79.119	-157.500
Resultat før skat	3.999.624	555.237
1 Skat af årets resultat	25.247	51.034
ÅRETS RESULTAT	4.024.871	606.271
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	200.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	64.181	-96.802
Overført resultat	2.460.690	503.073
Anvendelse i alt	4.024.871	606.271

Balance pr. 30. september

11

AKTIVER

<u>Note</u>	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> kr.
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	4.366.835
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.691.517	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.691.517</u>	<u>4.366.835</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>1.691.517</u>	<u>4.366.835</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	414.725	671.904
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	442.055	0
Andre tilgodehavender	1.337.218	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.193.998</u>	<u>671.904</u>
Likvide beholdninger	<u>423.311</u>	<u>1.641</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>2.617.309</u>	<u>673.545</u>
AKTIVER I ALT	<u>4.308.826</u>	<u>5.040.380</u>

Balance pr. 30. september

12

PASSIVER

<u>Note</u>	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	183.018	118.837
Overført resultat	3.611.580	1.150.890
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	200.000
4 EGENKAPITAL I ALT	<u>3.919.598</u>	<u>1.594.727</u>
Kreditinstitutter m.v.	0	3.000.000
Langfristet gæld i alt	<u>0</u>	<u>3.000.000</u>
Kreditinstitutter m.v.	0	157.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.750	5.000
Selskabsskat	333.478	283.153
Kortfristet gæld i alt	<u>389.228</u>	<u>445.653</u>
GÆLD I ALT	<u>389.228</u>	<u>3.445.653</u>
PASSIVER I ALT	<u>4.308.826</u>	<u>5.040.380</u>
5 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

<u>Note</u>	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-25.248	-51.033
Regulering af skat vedrørende tidligere år	1	-1
	<u>-25.247</u>	<u>-51.034</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Lundberg Tech A/S, Køge, ejerandel 0%		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Lundberg Tech A/S, Køge, ejerandel 43,75%.		
4 Egenkapital		
Selskabskapital		
Selskabskapital	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		
Saldo primo	118.837	215.639
Henlagt af årets resultat	219.766	-96.802
Overført til/fra frie reserver	-155.585	0
	<u>183.018</u>	<u>118.837</u>
Overført resultat		
Overført resultat primo	1.150.890	647.817
Årets resultat	4.024.871	606.271
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-64.181	96.802
Udloddet udbytte i regnskabsåret	-1.500.000	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	-200.000
	<u>3.611.580</u>	<u>1.150.890</u>

<u>Note</u>	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> kr.
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Egenkapital ultimo	3.919.598	1.594.727

5 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sambeskatning

Luna Kadomameka ApS hæfter solidatisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT.

Sambeskatning er ophørt pr. 30/9 2013.